Industrial Ethernet Switch
天津埃尔途自动化科技有限公司
1
产品特性
支持 8个 10/100M 以太网口 RJ45 和 2 个 1000M 光口（ LC/FC/SC/ST 接口）
电接口（ RJ45 接口）支持 10/100M 自适应、全 /半双工方式、 MDI/MDI-X 自动侦测
光接口支持多模双纤、单模双纤、单模单纤三种光纤传输模式
支持宽范围直流输入，冗余双电源输入（ 18-36V DC）

质保
3年
订购信息
产品型号 描述
双纤
IAIRTO-MS10A-G2-TM 8个百兆电口、 2个千兆光口、多模 550M、宽温型 -40°C～+85°C
IAIRTO-MS10A-G2-TS20 8个百兆电口、 2个千兆光口、单模 20KM、宽温型 -40°C～+85°C
IAIRTO-MS10A-G2-TS40 8个百兆电口、 2个千兆光口、单模 40KM、宽温型 -40°C～+85°C
IAIRTO-MS10A-G2-TS60 8个百兆电口、 2个千兆光口、单模 60KM、宽温型 -40°C～+85°C
IAIRTO-MS10A-G2-TS80 8个百兆电口、 2个千兆光口、单模 80KM、宽温型 -40°C～+85°C
单纤
IAIRTO-MS10A-G2-TSF/2 0 8个百兆电口、 2个千兆光口、单模 20KM、宽温型 -40°C～+85°C
IAIRTO-MS10A-G2-TSF/4 0 8个百兆电口、 2个千兆光口、单模 40KM、宽温型 -40°C～+85°C
IAIRTO-MS10A-G2-TSF/6 0 8个百兆电口、 2个千兆光口、单模 60KM、宽温型 -40°C～+85°C
IAIRTO-MS10A-G2-TSF/8 0 8个百兆电口、 2个千兆光口、单模 80KM、宽温型 -40°C～+85°C
电接口： RJ45 接口；光接口： SC/ST/FC/LC 接口可选，(M 为多模， S 为单模）